
Uchwała Nr 1811 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 października 2017 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w „Regulaminie przyznawania nagród w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu” 

  
 Na podstawie art. 62 oraz art. 155 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.), Senat 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 
 

  
§ 1 

1. W „Regulaminie przyznawania nagród w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”, 
stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały nr 1550 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu z dnia 24 czerwca 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 traci moc pkt b, 
2) tracą moc przepisy § 3-16 oraz § 19-23, 

3) w § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Tworzy się rezerwę w wysokości 20% z funduszu, o którym mowa w art. 155 

w ust. 7 i 8 Ustawy.”, 

4) w § 24 uchyla się ust. 3 i 6, 

5) traci moc § 26. 

2. Tracą moc załączniki nr 1-4 do "Regulaminu przyznawania nagród w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu", stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr 1550 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 czerwca 2015 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 
 
          Za Senat 


